Fax	Message No.	2.4	6.2	/ICAR	IQ.
no.	ed	5	120	12	
No	of Pages		# F = & Lu + & d &	**********	



260 12

#### INDIAN COUNCIL OF AGRICULTURAL RESEARCH Krishi Bhavan: New Delhi - 110 001.

No. F. 21-14/2012-CDN

Dated the 3 May 2012

#### **ENDROSEMENT**

Notification No. A-19011/11/2009-Estt. Dated 24.4.2012 issued by the Department of Agricultural Research & Education (DARE), Ministry of Agriculture, Govt. Of India, Krishi Bhavan, New Delhi regarding appointment of Shri Rajiv Mehrishi, IAS (RJ:78) as Special Secretary is being uploaded on the ICAR web-site <a href="www.icar.org.in">www.icar.org.in</a> for information.

(J.N. Bhagat) Under Secretary (GAC)

### Distribution:

- 1. All Directors/Project Directors of all ICAR Institutes/National Research Centres/Bureaux.
- 2. Project Coordinators/Coordinated Res. Projects/Zonal Project Coordinators.
- 3. Sr. PPS to DG, ICAR/PPS to Secretary, ICAR/PS to FA (DARE)
- 4. Chairman ASRB/ND, NAIP/ Project Director (DKMA), Pusa, New Delhi.
- 5. Shri Hans Raj, ISO, (DIPA) KAB-I for putting in the ICAR Web-Site.
- 6. All Officers/ Sections at ICAR Krishi Bhawan/KAB-I&II.
- 7. Secy. (Staff Side), CJSC, National Research Centre on Meat, Chengicherla, Hyderabad-500 039
- 8. Secy. (Staff Side), HJSC, ICAR, KAB-II
- 9. Guard file/Spare copies (10)

# (भारत के राजपत्र भाग-1 खड-2 में प्रकाशनार्थ) सं 19011/11/2009 -स्थापनः भारत सरकार कृषि मंत्रालय कृषि अनुसंधान एवं शिक्षा विभाग

कृषि भवन, नई दिल्ली दिनांक : 24 अप्रैल, 2012

# अधिसूचना

कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के आदेश संख्या 9/20/2012—ई.ओ.(एस.एम.—1), दिनांक 17.04.2012 के अनुसरण में तथा कृषि अनुसंधान एवं शिक्षा विभाग के सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से श्री राजीव महर्षि, अपर सचिव, भारतीय प्रशासनिक सेवा (आर. जे. : 78) को 17.04.2012 से स्वस्थाने आधार पर विशेष सचिव नियुक्त किया जाता है।

अवर सचिव, भारत सरकार

सेवा में,

प्रबंधक.

भारत सरकार मुद्रणालय,

फरीदाबाद, हरियाणा । (हिन्दी पाठ की पांच प्रतियाँ सहित)

## प्रतिलिपि :

- 1. मंत्रिमंडल, सचिव, (श्री अजीत सेठ) ।
- 2. श्री बी. पी. शर्मा, सचिव, मंत्रिमंडलीय नियुक्त समिति, नार्थ ख्लाक, नई दिल्ली को उनके दिनांक 17 अप्रैल, 2012 के आदेश संख्या 9/20/2012-ई.ओ.(एस.एम.-1) के संदर्भ में।
- श्री राजीव महर्षि, भारतीय प्रशासनिक सेवा (आर. जे. : 78) विशेष सचिव, कृ.अ.शि.वि.।
- मुख्य सचिव, राजस्थान सरकार, जयपुर ।
- महालेखाकार, राजस्थान सरकार, जयपुर।
- 6. कृषि मंत्री के निजी सचिव/राज्य मंत्री (कृषि, खाद्य प्रसंस्करण एवं उद्योग, संसदीय कार्य) के निजी सचिव।
- 7. सचिव (कृ.अ.शि.वि.) एवं महानिदेशक, (भा.कृ.अ.प.)के वरिष्ठ प्रधान निजी सचिव।
- विशेष सचिव (कृ.अ.शि.वि.) के वरिष्ठ प्रधान निजी सचिव, कृ.अ.शि.वि., नई दिल्ली।
- 9. अपर सचिव एवं वित्त सलाहकार (कृ.अ.शि.वि./भा.कृ.अ.प.) के निजी सचिव, कृषि भवन, नई दिल्ली।
- 10. निदेशक (सर्तकता एवं आई सी, कृ.अ.शि.वि.।
- 11. उप सचिव (स्थापना एवं आई सी). कु.आ.शि.वि.।
- 12. निदेशक (रथा.) / निदेशक (प्रकाशन), भा.कृ.अ.प.।
- 14. आहरण एवं संवितरण अधिकारी / रोकड़िया, (कृ.अ.शि.वि.)।
- 15. . हिन्दी अनुभाग, कू.अ.शि.वि. ।
- 16. सेवा पुरितका / गार्ड फाईल / अतिरिक्त प्रतियां ।

(TO BE FURLISHED IN PART I SECTION II OF THE GAZETTE OF IMMA)

No.A-19011/11/2009-Esti

Government of India

Ministry of Agriculture

Department of Agricultural Pescarch & Education

\*\*\*\*\*

Krishi Bhavan, New Delhi, Dated the 24th April, 2012

#### NOTIFICATION

In pursuance of Department of Personnel & Training' Order No.9/20/2012-EO(SM-I) dated 17th April, 2012, with the approval of competent authority of Department of Agricultural Research & Education Shri Rajiv Mehrishi, IAS(RJ:78), Additional Secretary is hereby appointed as Special Secretary with effect from 17.04,2012 on in-situ basis.

(Vijay Singh)
Under Secretary to the Govt. of India

To,

The Manager,
Government of India Press,
Faridabad,
Haryana (with 5 copies of Hindi version)

#### Copy to :-

1. Cabinet Secretary (Shri Ajit Seth).

- 2. Shri B.P. Sharma, Sceretary, Appointments Committee of the Cabinet, North Block, New Delhi w.r.t. their Order No.9/20/2012-EO(SM-I) dated 17th April, 2012.
- 3. Shri Rajiv Mehrishi, IAS(RJ:78), Special Secretary, DARE.

4. Chief Secretary, Govt. of Rajasthan, Jaipur.

5. The Accountant General, Govt. of Rajasthan, Jaipur.

6. PS to AM/PS to MOS(A,FPI, PA).

- 7. Sr. PPS to Secretary(DARE) & DG(ICAR)
- 8. PPS to Special Secretary(DARE).
- 9. PPS to AS & FA(DARE/ICAR).
- 10. Director (Vig. & IC), DARE.
- 11. DS(Estt. & IC), DARE.
- 12. Dir(Adm.)/Dir(P), ICAR
- 13. US(IC-I/II/III/IV/CG Desk/Fin.).
- 14. DDO/Cashier(DARE).
- 15. Hindi Unit, DARE for Hindi version.
- 16. Service Book/Guard File/Spare copies.